Министерство

образования, науки и молодежной политики

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

1. Утвердить изменения в устав Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения «Областной

многопрофильный техникум» (далее – Устав, Учреждение).

2. Директору Учреждения Ю.А. Комкову:

2.1. Согласовать в министерстве имущественных и земельных отношений

Нижегородской области изменения в Устав.

2.2. Осуществить в установленном законодательством Российской

Федерации порядке регистрацию изменений в Устав Учреждения.

2.3. Представить в министерство образования, науки и молодежной

политики Нижегородской области зарегистрированную копию изменений в

Устав, заверенную директором.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра Яковлеву Е.И.

Министр                                                                                                        О.В. Петрова

 О внесении изменений в Устав

Государственного бюджетного

профессионального образовательного

учреждения «Областной многопрофильный

техникум»